МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СТАРОЮВАЛИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОЮВАЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
03.09.2020                                                                                 № 88
с. Старая Ювала Кожевниковского района   Томской области
О внесении изменений в постановление администрации
Староювалинского сельского поселения от 21.04.2015 № 38
В соответствии с пунктом 3 Федерального закона от 20 июля 2020 г. № 216-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Внести следующие изменения в Положение о порядке исчисления, размерах, сроках и (или) об условиях уплаты платежей, являющихся источниками неналоговых доходов бюджета Староювалинского сельского поселения, утвержденное постановлением от 21.04.2015 № 38 далее – Положение):

1.1. абзац 5 пункта 1.1. Положения дополнить словами «инициативные платежи».

2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке, разместить на официальном сайте Администрации Староювалинского сельского поселения в сети «Интернет» по адресу:  http://www.uvala.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.
Глава поселения                                                               Т.В. Архипова
О.А. Котова
В дело № 02 – 04

___________ А.Н. Чернова

«___»______________ 2020г